新疆共建恒业信息咨询有限责任公司关于喀什某单位大宗生活物资采购项目（第一批）中标结果公告
新疆共建恒业信息咨询有限责任公司受喀什某单位的委托，对“喀什某单位大宗生活物资采购项目（第一批）”进行公开招标，现将结果公告如下：
一、项目名称：喀什某单位大宗生活物资采购项目（第一批）
二、项目编号：25GJ-(GK)059
三、采购人名称：喀什某单位
四、公告媒体及日期：本项目于2025年06月19日在“新疆政府采购网”上发布公开招标公告。
五、开标时间：2025年07月10日10：30（北京时间）
六、评标小组成员：陈波 (组长)、徐倩、丁超 、施雯雯、唐会、耿景红、张秀辉
七、评标结果如下：
标项一：
中标供应商：新疆忆南工贸有限公司
地  址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区阿里路10号国际商贸城文化体育用品中心6-A03号
联系人:丁国祥                       联系电话：13809954297
中标金额（报价按市场下浮率）：①食品日用品类（超市）：小写：16%  大写：百分之壹拾陆
中标金额（报价按市场下浮率）：②日用品类：小写：16%   大写：百分之壹拾陆
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（食品日用品类）
	卷纸
	/
	1卷
	16
	采购食品日用品类一批

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（食品日用品类）
	抽纸
	/
	1包
	16
	采购食品日用品类一批

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（食品日用品类）
	纸尿裤
	/
	1包
	16
	采购日用品类一批

	4
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（食品日用品类）
	插线板
	/
	1个
	16
	采购日用品类一批

标项二：
有效投标供应商不足三家，此标项作废标处理。
标项三：
中标供应商：新疆八角商贸有限公司
地  址：新疆喀什地区喀什市夏马勒巴格镇13村曙光国际农业科技博览城13B栋27号
联系人: 王数                      联系电话：18699871976
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：30%   大写：百分之叁拾
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（蔬菜类）
	土豆
	呈羽
	按采购需求供货
	30
	中（M）
200-300g

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（蔬菜类）
	长茄子
	呈羽
	按采购需求供货
	30
	新鲜优质，单果重 0.15-0.2kg

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（蔬菜类）
	豆腐
	鑫旺
	按采购需求供货
	30
	新鲜优质

标项四：
中标供应商：新疆鸿鹏远达商贸有限公司
地  址：新疆和田地区和田市拉斯奎镇阿克塔什社区天山西路2号和田北园春慕士塔格农产品批发市场蔬菜市场B3栋内06号
联系人:郭志怀                  联系电话：19990337621
中标金额（报价按市场下浮率）：小写：38%   大写：百分之叁拾捌
货物类主要标的信息：
	序号
	标项名称
	标的
名称
	品牌
	数量
	下浮率(%)
	规格型号

	1
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（水果类）
	香蕉
	家全
	以实际供货量结算
	38
	中（M）130-180g

	2
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（水果类）
	库尔勒香梨
	方豪
	以实际供
货量结算
	38
	单果≥100g<120g

	3
	喀什某单位大宗生活物资采购项目（水果类）
	杏子
	赛拉姆
	以实际供
货量结算
	38
	单果重不低于45g

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc28359010][bookmark: _Toc28359087]1.采购人信息
名    称：喀什某单位
地    址：喀什某单位
2.采购代理机构信息
名    称：新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
地　　址：喀什经济开发区深喀大道陕西大厦12楼1208室
联 系 人：刘晶晶
联系方式：18209987338
3.项目联系方式
项目联系人：刘晶晶
电 话：刘晶晶 18209987338

新疆共建恒业信息咨询有限责任公司
[bookmark: _GoBack]2025年07月14日